
Vantaan kaupungin eläinlääkintähuollon suunnitelman
toteutumisen arviointi, vuosi 2019
Eläinlääkäripalvelut
Vuonna 2019 Vantaan kaupungin alueella tarjottu eläinlääkäripalvelu on ollut suunnitelman
mukaista. Kaupungin järjestämä palvelu on toiminut suunnitellulla tavalla.

Yksityisten palveluntarjoajien määrässä ei pääkaupunkiseudulla ole vuonna 2019 tapahtunut
suuria muutoksia.

Terveydenhuoltopalvelut
Vantaan kaupungin eläinlääkäreillä ei ole yhtään terveydenhuoltosopimusta. Vantaan kahdesta
navetasta toinen on solminut terveydenhuoltosopimuksen yliopistollisen eläinsairaalan kanssa.

Eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonta
Vuonna 2019 eläinten hyvinvoinnin valvontaan liittyviä tarkastuksia tehtiin yhteensä 164 kap-
paletta. Tarkastusyrityksiä tehtiin tämän lisäksi 85 kappaletta ja eläinsuojelupäätöksiä löytö-
eläintalolle tuotuja eläimiä koskien 25 kappaletta. Suunnitelmallisia tarkastuksia, mitkä teh-
dään ilman epäilyä eläinsuojelulain rikkomisesta, ei pystytty resurssivajeen vuoksi tekemään.
Valvontasuunnitelmassa tarkastuksia ja käyntejä suunniteltiin tehtäväksi 220 kappaletta ja löy-
töeläintalon eläimiä koskevia päätöksiä 20 kappaletta.

Eläinsuojelupäätöksissä neuvoja ja ohjeistusta annettiin 45 kohteessa (24 %), mää-
räyksiä ja kieltoja 48 kohteessa (26 %) ja 54 tapauksessa (29 %) käytettiin kiireellisiä
toimenpiteitä eläinten hyvinvoinnin turvaamiseksi. Viidessosassa tehdyistä tapauksista
ei havaittu puutteita eläintenpidossa.

Eläintautilain nojalla tehtiin 43 vientitarkastusta ja 2 näytteenottoa eläville eläimille ja
eläintuotteille. Laittomia maahantuonteja selvitettiin aluehallintoviraston ja Ruokavi-
raston kanssa yhteistyössä 10 tapausta.

Pätevyyden ja osaamisen varmistaminen
Pieneläinvastaanotolla uusien päivystäjien ammatinharjoittajien ammatinharjoittamisoikeus on
tarkastettu Eviran ylläpitämästä eläinlääkärirekisteristä.

Kesälle 2019 hankittiin sijaisia potilastyöhön, mutta aiemmista vuosista poiketen eläinsuoje-
luun ja eläintautivalvontaan ei löytynyt sijaista. Potilastyössä oli sijaisena eläinlääketieteen li-
sensiaatti. Sijaisten perehtymistä tukee se, että sijaisilla on sijaisuuden aikana kokenut kollega
tukenaan.

Kaikki vakituiset eläinlääkärin viranhaltijat Vantaan kaupungilla osallistuivat ammatilliseen täy-
dennyskoulutukseen vuonna 2019. Koulutuspäivien määrä henkilöittäin vaihtelee 1 ja 5 työpäi-
vän välillä.


